



KYS-PL-009 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR VE TASATIM FAKÜLTESİ 2025 EYLEM PLANI

DOKÜMAN NO	KYS-PL-009
YAYIN TARİHİ	5.06.2024
REVİZYON NO	0
REVİZYON TARİHİ	0

	Gelişmeye Açık Yön	Yapılacak Eylem	Sorumlu Birim	Eylemin Yıl Sonu Gerçekleşme Durumu
Liderlik, Yönetişim ve Kalite	1) Fakültemiz mezunları ile ilişkilerin daha sistematik sürdürülme ihtiyacı	Üniversitemiz Kariyer Geliştirme UYGAR merkezi ile iletişim halinde mezunlara yönelik faaliyetlerin planlanması ve bu plan dahilinde gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.	-Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi -GSTF Liderlik, Yönetişim ve Kalite Çalışma Grubu -GSTF Mezun İzleme ve Takip Komisyonu -GSTF yönetimi	
	2) Öğrenci dönütlerinin güvenilirliğini artırmak adına öğrencilerde kalite bilincinin artırılması amacıyla gerekli eğitim çalışmalarının artırılması ihtiyacı,	Dönem başlarında dönemin ilk dersinde ders izleneci öğrenciye anlatılırken kalite kültürü ve anketlerin cevaplanmasındaki hassasiyetin önemi hakkında eğitim verilecektir.	-GSTF Bölüm Başkanlıkları -GSTF Öğretim elemanları	
	3) Daha sağlıklı ve çözüm odaklı görüşler ortaya konulması için danışma kurulu, iç ve dış paydaşların sayısının artırılarak güncellemeler yapılması ihtiyacı	Birimimizin ilk 2025 yılı kalite komisyonu toplantısında danışma kurulu, iç ve dış paydaşların sayısının artırılarak güncellemelerin yapılması kararları alınacak ve yeni paydaşlar belirlenecektir.	-GSTF Dekanlık -GSTF Kalite Komisyonu	
	4) Kalite kültürünün yerleşmesi amacıyla bütün akademik personelini kalite komisyonu ve alt çalışma gruplarında görevlendirilmesi ve bütün akademisyenlerin üniversitemizin ortak düzenlediği kalite eğitimlerine katılımlarının sağlanması ihtiyacı.	Birimimizin ilk 2025 yılı kalite komisyonu toplantısında kalite süreçlerinde görev verilmemiş akademisyenlerin görevlendirilmesi kararlaştırılacak ve yıl içinde kalite çalışmalarına aktif katılımları sağlanacak, kalite eğitimlerine katılımları teşvik edilecektir.	-GSTF Dekanlık -GSTF Kalite Komisyonu -Kastamonu Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi	
Eğitim ve Öğretim	1) Grafik Tasarımı bölümü için mac laboratuvarına ihtiyaç vardır	Rektörlük İdari Mali İşler Daire Başkanlığı'na yazılacaktır	-GSTF Dekanlık	
	2) Öğretim yetkinlikleri ve kalite eğitimi ile ilgili olarak eğitimlerin akademisyenlere ve öğrencilere verilmesi ihtiyacı	Kariyer Merkezi ve Sürekli Eğitim Merkezi'nden talep edilecektir	-GSTF Dekanlık	
	3) Çift Ana Dal ve Yan Dal Programları'nın daha etkin sürdürülmesi ve öğrenci sayısının artırılması ihtiyacı,	Akademik birimlerce Çift Ana Dal ve Yandal programları ile ilgili öğrencilere bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir.	-Tüm Akademik Birimler	
	4) GSTF Bölümlerine özgü rubrik değerlendirme anahtarının KYS formu olarak belirlenmesi ihtiyacı	Bölüm Başkanları, Kalite Komisyonu ve ilgili çalışma grubu ile toplantılar yapılacak ve bölümlere özgü rubrik değerlendirme anahtar formu oluşturulacaktır.	-GSTF Kalite Komisyonu, -Eğitim ve Öğretim çalışma grubu, -Bölüm Başkanları ve GSTF Dekanlık	
Araştırma ve Geliştirme	1)Öğretim elemanı-araştırmacı performansının değerlendirilmesine ve araştırmacıların teşvik edilmesine yönelik üniversitemizin Akademik Performans Değerlendirme ve Ödül Yönergesinin yanı sıra birimizde teşvik ve ödüllendime mekanizmasının oluşturulup, sistematik hale getirilerek her yıl için uygulanması ihtiyacı	Birimimiz personelinin Öğretim elemanı-araştırmacı performansının değerlendirilmesi için paydaş görüşleri alınarak birimizde bir ödül mekanizmasının oluşturulması çalışmaları yürütülecektir.	-GSTF Kalite Komisyonu, -Kalite Çalışma Grupları, -GSTF Dekanlık	
	2)Araştırma projelerinin sayısının artırılması ihtiyacı	Araştırma proje sayılarını artırmak için akademisyenler ve öğrenciler teşvik edilecek, üniversitemiz tarafından düzenlenen proje eğitimlerine katılımları sağlanacak, GSTF birimiz adına ödül vb teşvik mekanizmaları düzenlenecektir.	-Kalite Komisyonu, -Araştırma ve Geliştirme Grubu, -TTO, -GSTF Dekanlık	
Toplumsal Katkı	1) Toplumsal katkı amaçlı sosyal sorumluluk projelerinde maddi kaynak ihtiyacı	İdari Mali İşler Daire Başkanlığına Sosyal Sorumluluk Projelerinin mali desteklerinin artırılması için başvuru yapılacaktır.	-İdari Mali İşler D.B. -GSTF Dekanlık	